О признании утратившими силу

постановлений администрации

Балашовского муниципального района,

постановления главы

администрации  Балашовского

муниципального района,

На основании Устава Балашовского муниципального района администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:

-   Постановление главы администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 27.10.2008г. № 233-п «О создании координационный Совет по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Балашовского муниципального района».

- Постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 24.02.2010г. № 24-п « О внесении изменений в постановление главы администрации Балашовского муниципального района «О создании координационный Совет по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Балашовского муниципального района № 233-п от 27.10.2008г.».

-   Постановление администрации Балашовского муниципального района от 20.06.2011 г. №101-п «О создании координационного Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Балашовского муниципального района».

2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильевой Л. А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль  за   исполнением     постановления     возложить    на     первого
заместителя   главы  администрации  Балашовского  муниципального   района по экономике и инвестиционной политике И. В. Талалайкина.
Глава администрации

Балашовского муниципального района

          С. В. Гнусарев